
ZARZĄDZENIE NR 256.2018 
WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 ust.l, art.222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2017 r poz.2077 ze zm.) oraz § 10 Uchwały Nr XL/190/17 Rady Gminy Białowieża z dnia 28 grudnia 
2017 roku w sprawie budżetu Gminy na 2018 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1 802,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 64 503,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 66 305,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem: 10 730 079,23 zł, w tym:

a) bieżące -  9 681 175,23 zł

b) majątkowe -  1 048 904,- zł

2. Wydatki ogółem: 13 215 882,23 zł, w tym:

a) bieżące -  9 123 097,23 zł

b) majątkowe -  4 092 785,- zł

3. Deficyt budżetu w kwocie 2 485 803,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 285 803,- zł oraz przychodami pochodzącymi z zaciąganych 
kredytów lub pożyczek w kwocie 1 200 000,- zł.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

A

Id: C687962E-7588-4494-8832-A8FE5801EC7D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 256.2018 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 28 września 2018 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie j s z e n ie Z w ię k s z e n ie
P la n  p o  z m ia n a c h  

( 5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

bieżące 9 3 75 ,00 0 ,00 0,00 9 3 75 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. ł pkt 2 i 3

0.00 0,00 0,00 0.00

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie j s z e n ie Z w ię k s z e n ie
P la n  p o  z m ia n a c h  

( 5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

b ieżące 8 329 5 55 ,29 0 ,00 0,00 8 329  5 55 ,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

478 661.29 0,00 0.00 478 661.29

m ajątk ow e

m ają tk ow e 1 048 904 ,00 0,00 0,00 1 048  9 04 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

632 604.00 0.00 0.00 632 604.00

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m n ie j s z e n ie Z w ię k s z e n ie
P la n  p o  z m ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

Id: C687962E-7588-4494-8832-A8FE5801EC7D. Podpisany Strona 1



b ieżące

750 Administracja publiczna 17 800,00 0.00 1 004,00 18 804.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w ait. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

0.00 0,00 0.00 0.00

75011 Urzędy wojewódzkie 17 800,00 0,00 1 004,00 18 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0,00 0,00 0.00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17 800,00 0.00 1 004.00 18 804.00

852 Pomoc społeczna 14 000,00 0,00 756,00 14 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0,00 0.00 0.00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzimie oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

14 000,00 0,00 756,00 14 756.00

w tymi z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 000.00 0,00 756,00 14 756.00

855 Rodzina 1 264 000.00 0,00 42.00 1 264 042.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0,00 0.00 0.00

85503 Karla Dużej Rodziny 0.00 0,00 42.00 42.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0.00 0.00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0.00 0,00 42,00 42,00

b ieżące 1 340 442 ,94 0,00 1 802 ,00 1 342  244 ,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0.00 0.00 0.00

O gółem : 10 728 277 ,23 0,00 1 802 ,00 10 730 079 ,23

Id: C687962E-7588-4494-8832-A8FE5801EC7D. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: C687962E-7588-4494-8832-A8FE5801EC7D. Podpisany

t m 265,29 0,00 0,00 1 111 265,29

Strona 3



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 256.2018

Wójta Gminy Białowieża

z dnia 28 września 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D

al

Rozd
ział § N azw a Plan

7, tego

W ydatki
bieżące

z  tego:

W ydatki
m ajątkowe

z tego

inw estycje 
i zakupy 

inw estycyjne

w  tym:

Z akup 
i objęcie 

akcji 
i ud /ia ló

W niesieni

w kładów  
do  spółek 

spraw a 
handlow e

go

w ydatki
icdnostek

budżetow ych.

z łego :

dotacje na 
zadania 
bieżące

św iadczeni

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansowane 
z udziałem
środków , 
o których 

mowa
w a rt. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

w ypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

obsługa
długu

programy
finansowali

/. udziałem 
środków.
0  który ch

w  art 5 ust
1 p k t2 i U

w ynagrodzeń 
la i składki 

od  nich 
naliczane

wydatki 
zw iązane 

z realizacją ich 
statutow ych 

zadań.

i 2 3 4 s 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16 17 18 19

W y d a tk i razem :

przed
zm ianą

910621 21750 1*750 0 1*750 0 0 0 • 0 • 0

zm niejszeni
• • • » 0 « 0 » • • • o » 0 0

zw iększeni
" ” 0 » • • • 0 • » « — T 1 » » 0

po
zm ianach

910*21 21750 1*750 » 1*750 .1000 • • • • ****71 • • 0

Rodzaj zadania: Własne

D

al

Rozd
$ Nazwa Plan

Z  lego

W ydatki
bieżące

z  tego

W ydatki
m ajątkowe

z ługu

inw estycje 
i zakupy 

inw estycyjne

w  tym

Z akup 
i objęcie 

akcji 
i u d /ia łó

W niesieni

w kładów
do spółek 

sprawa 
handlow e 

go

wydatki
jednostek

budżetow ych.

z tego

dotacje na 
zadania 
b ieżące

św iadczeni

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansowane 
z  udziałem  
środków , 
o  których 

m ow a
w  art. 5 ust I 

pkt 2 i 3

w ypłaty 
z  tytułu 

poręczeń 
i gw arancj

obsługa
długu

programy
linansow an

z udziałem 
środków.
0  który ch

w  art 5 ust
1 pkt 2 i r

w ynagrodzeń 
ta i składki 

od  nich 
naliczane

w ydatki 
zw iązane 

z realizacją ich 
statutow ych 

zadań.

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14 15 16 17 18 19

71
0

D ziałalność usługow a

przed
zmianą

59821 59821 18210 0 18210 0 0 41611 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszeni
-6W) -ÓW) 0 0 0 0 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
600 ÓW) 0 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0

Id: C687962E-7588-4494-8832-A8FE5801EC7D. Podpisany Strona I



po
zm ianach 59821 59821 18210 0 18210 0 0 41611 0 0 0 0 0 0 0

7100
4

Plany zagospodarow ania
przestrzennego

prz.cd
zmianą

58821 58821 17210 0 17210 0 0 41611 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszeni
-600 -600 0 0 «■ 0 0 ■600 0 0 0 0 0 0 0

zw iększeni 600 600 0 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

58821 58821 17210 0 17210 0 0 41611 0 0 0 0 0 0 0

401
7 pracowników

przed
zm ianą

3488 3488 0 0 0 0 0 3488 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszeni -506 -506 0 0 0 0 0 -506 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
0 0 0 <• «* 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

2982 2982 0 0 0 0 <• 2982 0 0 0 0 0 0 0

401
9

przed
zmianą

650 650 0 0 <> 0 o 650 0 0 0 0 <. (1 0

zm niejszeni -94 -94 0 0 0 0 0 -94 0 0 0 0 0 0 0

zw iększeni
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1*'
zm ianach

556 556 0 0 0 0 0 556 0 0 0 0 0 0 0

417
7

Wynagrodzenia bezwobowc

przed
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszeni
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększeni
506 506 0 0 0 0 0 506 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

506 506 0 0 0 0 0 506 0 <■ 0 0 0 0 «

417
9

Wy nitju otl/cma bezosobowe

przed
zm ianą

0 0 0 0 0 0 ft 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszeni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększeni 94 94 0 0 0 0 0 94 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

94 94 0 0 0 0 0 94 0 0 0 0 0 0 0

75
0

A dm inistracja publiczna

przed
zmianą

1936355 1936355 1860905 1534591 326314 3000 72450 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszeni -8500 -8500 -8500 -6000 -2500 0 0 0 0 0 « 0 0 0 0

zwiększeni 8500 8500 8500 8500 0 » 0 0 0 0 0 0 0 O

|X>
zm ianach 1936355 1936355 1860905 1528591 332314 3000 72450 0 0 (I 0 0 0 <* 0

7501
1

1Jrzędy w ojewódzk ic

p ized
zmianą 136265 136265 134895 120029 14866 0 1370 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszeni
-6634 -6634 •6634 -6000 -634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
6300 6300 6300 0 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

135931 135931 134561 114029 20532 0 1370 0 0 0 0 0 0 0 0

401
0 pracowników

przed
zmianą

102084 102084 102084 102084 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszeni ■6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 <•

po
zm ianach

96084 96084 96084 96084 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup mntenatów

przed
zmianą

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszeni
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększeni
6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 «• 0 0 0 0

Id: C687962E-7588-4494-8832-A8FE5801EC7D. Podpisany Strona 2



przed
zmianą 300 300 300 0 3(8) 0 0 0 0 <■ 0 0 0 « 0

441
zm niejszeni

0 0 0 0 0 « <• 0 0 « 0 0 0 0 0

0 zwiększeni
300 300 300 <■ 3(8) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..

po
zm ianach

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

1380 1380 1380 0 1380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47(> Szkolenia pracowników
zm niejszeni

-634 -634 -634 0 -634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 ktuptmi *łuZby cywilnej zwiększeni
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

746 746 746 0 746 <• 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

88680 88680 24000 0 24(88) 0 64680 0 0 0 0 0 - 0 0

7502 Rad\ gm in (m iast i miast na
zm niejszeni

-200 -200 -200 0 -2(8) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1)

2 praw ach pow iatu) zw iększeni
2(K> 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

88680 88680 24000 0 24000 0 64680 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zm ianą

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421 Zakup materiałów
zm niejszeni

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 . wypotażcni* zwiększeni
200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

20200 20200 20200 0 202(K» 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

3500 3500 35(H> « 35(8) 0 0 0 0 0 » () <• 0 0

430
Zakup Ułtuj; po/oitolych

zm niejszeni
-200 -200 -2(8) 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zwiększeni
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach 3300 33UO 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

1649810 1649810 1643410 1394562 248848 0 6400 0 0 0 0 0 0 0 0

7502 Urzędy gmin (m iast i m iast na
zm niejszeni

-1666 -1666 -1666 0 -1666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 praw ach pow iatu) zwiększeni
0 0 0 0 <■ <* <> 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

1648144 1648144 1641744 1394562 247182 0 6400 0 0 0 0 0 <■ 0 0

przed
zmianą

26520 26520 26520 0 26520 0 <* 0 0 0 0 0 0 0 0

444 Odpity na zakładowy
zm niejszeni -1666 -1666 -1666 0 -1666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 tocialnych zw iększeni
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

24854 24854 24854 0 24854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

pT7.ed
zmianą 10000 10000 7000 0 7000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7507 Prom ocia icdnostck sam orządu
zm niejszeni

0 0 0 0 0 () 0 0 0 0 (I 0 0 0 0

5 terytorialnego zw iększeni
2000 2000 20(8) 0 2(88) 0 - 0 0 0 0 0 0 « 0

|X>
zm ianach

12000 12000 9(8)0 0 9000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zm ianą

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
zm niejszeni

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zw iększeni 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P°
zm ianach

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75
4

Bezpieczeństw o publiczne 
i ochrona przeciw pożarow a

przed
zmianą

63459 63459 58159 19259 389(8) 0 53(8) 0 0 0 0 0 o 0 0

Id: C687962E-7588-4494-8832-A8FE5801EC7D. Podpisany Strona 3



zm niejszeni
-590 -590 -590 0 -590 0 0 0 (1 0 0 0 0 u 0

zw iększeni
7690 7690 590 500 90 0 7100 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach 70559 70559 58159 19759 38400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zm ianą

53259 53259 47959 19259 28700 0 5300 0 0 0 0 0 0 0 0

7541
zm niejszeni

-420 -420 -420 0 -420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 zw iększeni 7100 7100 0 0 0 0 7100 0 0 0 0 0 0 0 0

P°
zm ianach

59939 59939 47539 19259 28280 0 12400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

5300 5300 0 0 0 0 5300 0 0 0 0 (ł 0 0 0

m Rófcre w\datki nt r/cc/. osób
zm niejszeni

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 fi/ycmych zwiększeni
7100 7100 0 0 0 0 7100 0 0 0 0 0 (1 » 0

po
zm ianach

12400 12400 0 0 0 0 12400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

8000 K000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421 A»kup matcnałów
zm niejszeni

-320 -320 -320 0 -320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zw iększeni
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

7680 7680 7680 0 7680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

100 100 |0 0 » 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
zm niejszeni

-100 -100 -100 0 - |0 0 0 0 0 0 0 0 0 » 0 0

0 zw iększeni
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 n 0 0 0 0

po
zm ianach

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zm ianą

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7541
zm niejszeni

-170 -170 -170 0 -170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 zw iększeni
590 590 590 500 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

1620 1620 1620 5fH| 1120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

0 0 <> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 <• 0 0

417
zm niejszeni

0 0 0 « 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zw iększeni
500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421 /--ikup materiałów
zm niejszeni

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zwiększeni
90 90 90 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

140 140 140 0 140 o 0 0 0 0 o 0 0 0 0

przed
zm ianą

50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430 Zakup u»hig pozo«Uly th

zm niejszeni
-50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zw iększeni
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

470 S/kolcma pracowników
przed
zmianą

650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 u

0 koi jniru ałuiby cywilnej zm niejszeni
-120 -120 -120 0 -120 (1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C687962E-7588-4494-8832-A8FE5801EC7D. Podpisany Strona 4



zw iększeni
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

jh»
zm ianach

530 530 530 <- 530 (1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 <• 0 0 0 0 0

75
zm niejszeni

-40000 -40000 -4(XXK> 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 zw iększeni
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75X1
zm niejszeni

-40000 -40000 -40000 (1 -40000 '* 0 0 0 » 0 0 0 0 0

X zw iększeni
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .»

po
zm ianach

25(KK» 25000 25(xx> 0 25<*X» 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0

przed
zmianą

65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

481
zm niejszeni

-40000 -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zwiększeni
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

2862471.29 2862471.29 2365563 1835640 529923 0 99620 397288,29 0 0 0 0 0 0 0

80
zm niejszeni -1870 -1870 -369 0 -369 0 -1501 0 0 0 0 0 0 <■ 0

I zw iększeni
34770 34770 34770 370 34400 0 0 0 0 •• 0 0 0 0 0

po
zm ianach

2895371.29 2895371.29 2399964 1836010 563954 0 98119 397288.29 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

1554 133.15 1554133,15 1166789 81X644 348145 0 40000 347344.15 0 0 0 0 0 0 0

8010
zm niejszeni -870 -870 -369 0 -369 0 -501 0 0 0 0 0 0 0 0

1 zw iększeni 34400 34400 34400 0 34400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

1587663.15 1587663.15 1200X20 818644 382176 0 39499 347344.15 0 0 0 0 0 0 0

przed
zm ianą

40000 40000 0 0 0 0 40000 (ł 0 0 0 0 o 0 0

302 Wydatki Ołobowe
zm niejszeni

-501 -501 0 0 « 0 -501 0 0 0 0 0 0 <• 0

0 nic/alic/wtc do wynagrodzeń zwiększeni
0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cl 0

1*>
zm ianach

39499 39499 0 0 0 0 39499 0 0 0 0 0 0 0 l)

przed
zmianą

1X6645 186645 186645 0 186645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421 /-ikup materiałów
zm niejszeni

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0
I WVp**«>Cn« zw iększeni 32900 32900 32900 0 32900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach 219545 219545 219545 0 219545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

3369 3369 3369 0 3369 " «• 0 0 0 0 0 0 0 <•

424 /.ikup środków
zm niejszeni -369 -369 -369 0 -369 0 0 0 (ł 0 0 0 « 0 0

0 dydaktycznych i k»i*/ck zwiększeni
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0

Oploty r tytułu zakupu uthig 
tclckomumkiwyjnych

zm niejszeni
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zw iększeni
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0

Id: C687962E-7588-4494-8832-A8FE5801EC7D. Podpisany Strona 5



po

z m ia n a c h
57(K> 5 7 0 0 5 7 0 0 0 5 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p rz e d

z m ia n ą
1 0 * 8 1 6 1 6 * 8 1 6 1 6 1 7 % 9 * 9 9 6 6 7 8 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 .. 0

8 0 1 4
S to łó w k i s z k o ln e  i p r z e d sz k o ln e

z m n ie js z e n i
-1 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 -KKK) 0 0 0 0 0 0 0 0

X z w ię k s z e n i
* 7 0 * 7 0 * 7 0 * 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o

z m ia n a c h
1 6 * 1 8 6 1 6 * 1 8 6 1 6 2 1 6 6 9 4 * 6 6 6 7 8 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p rz e d
z m ia n ą

2 0 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

* 0 2 Wydatki osobowe

z m n ie js z e n i
-KKK) -1 0 0 0 0 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 z w ię k s z e n i
0 0 0 0 0 <> 0 0 0 -- 0 0 0 0 0

p o

z m ia n a c h
1 020 1 0 2 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p rz e d

z m ia n ą
9 0 0 9 0 0 9 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 2

z m n ie js z e n i
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 z w ię k s z e n i
* 7 0 * 7 0 * 7 0 * 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o
z m ia n a c h

1 2 7 0 1 2 7 0 1 270 1 2 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p rz e d

z m ia n a
1 4 0 1 4 7 1 4 0 1 4 7 8 0 1 4 7 1 5 6 0 0 6 4 5 4 7 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 t)

8 5

z m n ie js z e n i
-5 0 0 0 -5 0 0 0 -5 0 0 0 0 -5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 z w ię k sz e n i
5 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 5(KKj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o

z m ia n a c h
1 4 0 1 4 7 1 4 0 1 4 7 8 0 1 4 7 206(K> 5 9 5 4 7 600<>0 (1 0 0 0 « 0 0 0 0

p rz e d
z m ia n ą

12 8 0 4 7 1 2 8 0 4 7 6 8 0 4 7 1 5 6 0 0 5 2 4 4 7 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 5 1 5

z m n ie js z e n i
-5 0 0 0 -5 0 0 0 -5 0 0 0 0 -5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 z w ię k s z e n i
5 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o
z m ia n a c h

1 2 8 0 4 7 1 2 8 0 4 7 6 8 0 4 7 2 0 6 0 0 4 7 4 4 7 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p rz e d
z m ia n ą

1 5 0 0 0 1 5 0 0 0 1 5 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 7

z m n ie js z e n i
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .»

0 z w ię k s z e n i
5 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 « 0

p o

z m ia n a c h
2 0 0 0 0 2(HXK> 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0

p rz e d
z m ia n ą

2 5 8 0 0 2 5 8 0 0 2 5 8 0 0 0 2 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 * 0
Zakup utlug po/.ołtalych

z m n ie js z e n i
-1 0 0 0 -1 0 0 0 -KKK) 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 z w ię k s z e n i
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P”
z m ia n a c h

2 4 8 0 0 2 4 8 0 0 2 4 8 0 0 0 2 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 <• 0

p rz e d

z m ia n ą
* 0 0 0 * 0 0 0 *(KKl 0 *(KK) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

401

z m n ie js z e n i
-2 0 0 0 -2 0 0 0 -2(KKi 0 -2fKX» 0 0 0 0 0 « 0 0 0

0 r.idowcgc t piokuraUutkicgo z w ię k s z e n i
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

|X)
z m ia n a c h

1 0 0 0 1 0 0 0 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p rz e d
z m ia n ą

* 0 0 0 * 0 0 0 * 0 0 0 0 * 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 7 0 Szkolenia pracowników
z m n ie js z e n i

-2 0 0 0 -2 0 0 0 -2 0 0 0 0 -2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(» korpuju służby cywilnej z w ię k s z e n i
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o
z m ia n a c h

1 0 0 0 1 0 0 0 KKK) 0 KKK) 0
<■ 0 0 0 0 0 0 (1 0

Id: C687962E-7588-4494-8832-A8FE5801EC7D. Podpisany Strona 6



przed
/m iana 903426 903426 491156 327992 163164 <• 412270 0 0 0 0 0 0 0 0

85
zm niejszeni

-650 -650 -650 0 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 zwiększeni
650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 <■ 0

po
zm ianach

903426 903426 491156 327992 163164 0 412270 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

112894 112894 112894 0 112894 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8520
zm niejszeni

-411 -411 -411 0 -411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 zwiększeni
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

P°
zm ianach

112483 112483 112483 » 112483 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0

przed
zm ianą

112894 112894 112894 0 112894 0 0 0 0 0 <• 0 0 0 0

433
Zakup usług ps'/c/. jednostki 
samoi/ądu leiylonalncgo od

zm niejszeni -411 -411 -411 0 -411 <• <• 0 0 0 0 0 <■ 0 0

0 im m h jcdn»it«k samorządu zwiększeni
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

112483 112483 112483 0 112483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą 366232 366232 363962 327992 35970 0 2270 0 0 0 0 0 0 0 0

8521
zm niejszeni

-239 -239 -239 0 -239 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0

9 zw iększeni
650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

366643 366643 364373 327992 36381 0 2270 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zm ianą

IK K i 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441
zm niejszeni

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zwiększeni
650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

1750 1750 1750 0 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

500 500 5(8) 0 5«K> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 3

zm niejszeni
-239 -239 -239 0 -239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zw iększeni
0 0 <> 0 o 0 (1 0 0 0 <• 0 <. 0 a

p o
zm ianach

261 261 261 0 261 0 0 0 0 0 <■ 0 — <* 0 0

p rz e d
zm ianą 1642652 960548 956348 349924 606424 0 4200 0 0 0 682104 682104 632604 0 0

90 G ospodarka kom unalna i ochrona
zm niejszeni

-7293 -7293 -7293 0 -7293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 środow iska zwiększeni 7293 729.3 7293 0 7293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o
zm ianach 1642652 960548 956348 349924 606424 0 4200 0 0 0 682104 682104 632694 0 0

przed
zmianą

79866 47866 47866 0 47866 0 0 0 0 0 32000 .32000 0 0 0

9001
zm niejszeni
e

0 0 0 0 « 0 0 0 0 0 0 0 0 <* 0

5 zwiększeni 770 770 770 0 770 0 0 0 0 0 0 0 » 0 0

p °
zm ianach

80636 48636 48636 0 48636 0 0 0 0 0 32000 32000 0 0 0

przed
zmianą

466 466 466 0 466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
zm niejszeni

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zwiększeni
770 770 770 0 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

p o
zm ianach

1236 1236 1236 0 1236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 u

9009
5

Pozostała d /m lalnosć przed
zm ianą 658533 641033 636833 306124 330709 0 4200 0 0 17500 17500 0 0 0

Id: C687962E-7588-4494-8832-A8FE5801EC7D. Podpisany Strona 7



zm niejszeni
-7293 -7293 -7293 (1 -7293 0 « 0 0 0 0 (1 (1 0 0

zw iększeni
6523 6523 6523 0 6523 0 0 0 0 0 0 0 «. 0 0

po
zm ianach

657763 640263 636063 306124 329939 o 4200 0 0 0 17500 1751H1 (1 0 0

przed
zm ianą

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
zm niejszeni

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

<» zw iększeni
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

16450 16450 16450 » 16450 0 0 0 0 <1 0 0 0 0 0

430
zm niejszeni -7293 -7293 -7293 0 -7293 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zw iększeni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

9157 9157 9157 0 9157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

9794 9794 9794 0 9794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444 Odpn)' na zakładowy
zm niejszeni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 socjalnych zw iększeni
2229 2229 2229 0 2229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

J*>
zm ianach 12023 12023 12023 0 12023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zm ianą

271000 271000 271000 0 27IOOO 0 0 0 0 0 « 0 0 (1 0

448
zm niejszeni

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 zw iększeni 1294 1294 1294 0 1294 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0

po
zm ianach

272294 272294 272294 0 272294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

10964016.29 7759102.29 616700S 4113048 2053960 431000 605195 43X899.29 0 117000 3203914 3193914 632604 0 10000

zmniejszeni -64503 -64503 -62402 -6000 -56402 » -1501 -600 0 • • 0 « 0 0

zw iększeni 64503 64503 56803 5870 50933 » 7100 600 • 0 • 0 0 0 0

po
zm ianach

10963016.29 7759102.29 6161409 4112918 2048491 431000 610794 438899J9 0 117000 3203914 3193914 632604 • 10000

Rodzaj zadania: Zlecone

D

al

Rozd
ział § Nazw a Han

Z  tego

W ydatki
bieżące

z  tego

W ydatki
m ajątkowe

z lego

inw estycje 
i zakupy 

inw estycyjne

w  tym:

Zakup 
l objęcie 

akcji 
i udzialó

W niesieni

wkładów 
do spółek 

spraw a 
handlow e

go

wydatki
jednostek

budżetow ych,

/.le g o

dotacje na 
zadania 
bieżące

św iadczeni 
a na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansowane 
z. udziałem  
środków , 
o których 

mowa
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3

w ypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gw arancj

obsługa
długu

programy 
finansów on

z udziałem 
środków*.
0  których 

m ow a
w art 5 ust

1 pkt 2 i 3,

w ynagrodzeń 
ia  i składki 

od  nich 
naliczane

w ydatki 
zw iązane 

z realizacją ich 
statutow ych 

zadań.

1 2 3 4 5 6 7 8 Q 10 i i 12 13 14 15 16 17 18 19

75
0

A dm inistracja publiczna

przed
zmianą

17800 17800 17800 17800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zm niejszeni
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
1004 1004 1004 0 1004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

18804 18804 18804 17800 1004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C687962E-7588-4494-8832-A8FE5801EC7D. Podpisany Strona 8



pi/.cd
zmianą

17800 17800 17800 I78M 0 0 0 0 0 0 0 u 0 0 0

7501
zm niejszeni

0 0 0 0 (1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 zw iększeni
1004 1004 1004 0 1004 « 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

18804 18804 18804 17800 1004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zm ianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421 Zakup materiałów
zm niejszeni

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 i wypo*a2ci)M zwiększeni
1004 1004 1004 0 1004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

1004 1004 1004 <• 1004 « 0 0 0 «' 0 0 0 0 0

przed
zmianą

14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85
społeczna

zm niejszeni
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 zwiększeni 756 756 756 0 756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zm ianach

14756 14756 14756 0 14756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zmianą

14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Skladk
zdrowe

na ubezpieczenie 
tne opłacane za osoby

zm niejszeni
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213 z  pom ocy społecznej, niektóre 
św iadczenia rodzinne o raz  za 
osoby uczestniczące w  zajęciach 
w  centrum  integracji społecznej

zwiększeni
756 756 756 0 756 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0

P*>
zm ianach

14756 14756 14756 0 14756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed
zm ianą

14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0
413 .r  r

zm niejszeni 0 U 0 0 » 0 0 0 0 0 0 0 » <- 0
0 «ln>wo4nc zw iększeni

756 756 756 0 756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zm ianach

14756 14756 14756 0 14756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed
zmianą

1264000 1264000 424X3 35065 7418 0 1221517 0 0 0 0 0 0 0 0
X5

zm niejszeni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 zw iększeni

42 42 42 0 42 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0
po
zm ianach

1264042 1264042 42525 35065 7460 0 1221517 0 0 0 0 0 0 0 0
przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8550

zm niejszeni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 zwiększeni

42 42 42 0 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zm ianach

42 42 42 0 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed
zm ianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
421 ...

zmniejszeni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 <* 0 0 0 0
0 "W*™ zwiększeni

42 42 42 0 42 '* 0 0 0 0 0 0 0 0 0
P°
zm ianach

42 42 42 0 42 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0
przed
zm ianą

1)40442.94 1340442,94 11X925,94 49X00.94 0 122151? » 0 » » • » « 0
zm niejszeni » • 0 0 • 0 0 » 0 0 0 0 0 0 0
zw iększeni 1X42 1X02 1X02 • 1X02 » 0 * 0 « « 0 » 0
po
zm ianach

1)42244,94 1342244.94 120727.94 69125 51602,94
•

12215(7 0
• • • * • « 0

Id: C687962E-7588-4494-8832-A8FE5801EC7D. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 256.2018 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 28 września 2018 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych na realizacje zadań zleconych:

- przyznanie Kart Dużej Rodziny o kwotę 42,- zł (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB- 
11.3111.459.2018.PAP z dnia 6 września 2018 roku)

- na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
o kwotę 756,- zł (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-11.3111.450.2018.PAP z dnia 25 września 
2018 roku)

- na zakup urządzeń służących do obsługi środka identyfikacji elektronicznej wydawanego przez ministra 
właściwego do spaw wewnętrznych w publicznym systemie identyfikacji elektronicznej przyłączonym do 
węzła krajowego o kwotę 1 004,- zł (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-1I.3111.410.2018.AK z dnia 
26 września 2018 roku).

Ponadto rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 40 000,- zł na wypłaty ekwiwalentów dla członków 
OSP za udział w działaniach ratowniczych oraz na zakup oleju opałowego do ogrzewania pomieszczeń 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym.

Dokonuje się przesunięć o kwotę 24 503,- zł między paragrafami w planie wydatków budżetowych 
w ramach działów z potrzeb wynikających z bieżącej działalności.

Id: C687962E-7588-4494-8832-A8FE5801EC7D. Podpisany Strona 1


